ПРОТОКОЛ № 40

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

                     11 апреля 2016 года

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:

   ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Гордиевских А.И., Иванов А.С., Коновалов В.Е., Лебедева Л.Г.,

Лешков В.И., Попов В.П.

   ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Ассоциации СРО «Межрегиональный союз

кадастровых инженеров».

   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче свидетельств о членстве в Ассоциации СРО «МСКИ» в 2016 году;

2. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Ассоциацию СРО «Межрегиональный союз

кадастровых инженеров» (далее - Ассоциация);

3. Исключение из членов Ассоциации.

1. СЛУШАЛИ:  О выдаче свидетельств о членстве в Ассоциации СРО «МСКИ» в 2016 году

Докладчики: Лебедева Л.Г., Теплых О.А.

24 марта 2016 года в Управлении Министерства юстиции по Свердловской области

зарегистрирован Устав в новой редакции, внесены изменения в организационно-правовую

форму организации, зарегистрировано новое наименование – Ассоциация Саморегулируемая

организация «Межрегиональный союз кадастровых инженеров», сокращенное наименование –

Ассоциация СРО «МСКИ».

По состоянию на 01 апреля 2016 года Ассоциация имеет в своем составе более 700 кадастровых

инженеров, по Ассоциации и кадастровым инженерам готовятся документы для

перерегистрации Ассоциации в Росреестре как Саморегулируемой организации кадастровых

инженеров.

В связи с чем предложено организовать выдачу новых свидетельств о членстве в Ассоциации

после перерегистрации в Росреестре, ориентировочно – декабрь 2016 года – январь 2017 года.

После обсуждений

РЕШИЛИ:

Директору Ассоциации Теплых Ольге Александровне поручить разработку нового логотипа

(эмблемы) Ассоциации для утверждения Коллегией Ассоциации, организовать выдачу новых

свидетельств о членстве в Ассоциации после перерегистрации в Росреестре, с указанием новых

данных об Ассоциации и членах Ассоциации, с учетом требований законодательства

Российской Федерации в сфере кадастровых отношений.

2. СЛУШАЛИ: Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации

                                                                                                                           Докладчик Теплых О.А.

 РЕШИЛИ:
Принять в члены Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

1. Труфанова Ольга Викторовна (аттестат КИ 72-12-388);

2. Набеева Наталья Александровна (аттестат КИ 72-12-453);

3. Нейцгале Сандра Арновна (аттестат КИ 72-12-467);

4. Ульянова Татьяна Викторовна (аттестат КИ 72-12-462);

5. Новоселова Анастасия Максимовна (аттестат КИ 72-10-7);

6. Лукина Екатерина Игоревна (аттестат КИ 72-16-875);

7. Аксенова Евгения Владимировна (аттестат КИ 66-11-436);

8. Уткина Марина Олеговна (аттестат КИ 66-15-898);

9. Горячевская Анна Юрьевна (аттестат КИ 66-13-659);

10. Елисеева Елена Григорьевна (аттестат КИ 66-11-295);

11. Некрасов Артур Борисович (аттестат КИ 66-11-215);

12. Постика Наталья Сергеевна (аттестат КИ 66-13-615);

13. Деев Герман Николаевич (аттестат КИ 66-10-14);

14. Воронкова  Любовь Ивановна (аттестат КИ 74-10-78);

15. Вылегжанин Вячеслав Александрович (аттестат КИ 59-12-666);

16. Сапарова Надежда Александровна (аттестат КИ 59-11-214);

17. Назаров Дамир Галиханович (аттестат КИ 59-15-1052);

18. Вакилова Елена Сергеевна (аттестат КИ 59-16-1074);

19. Назарова Ляйсан Илдусовна (аттестат КИ 59-16-1054);

20. Сейдалина Елена Сергеевна (аттестат КИ 55-14-517);

21. Зинченко Юлия Александровна (аттестат КИ 55-16-632);

22. Гордеева Анастасия Викторовна (аттестат КИ 55-15-611);

23. Какуля Олеся Павловна (аттестат КИ 55-13-398);

24. Банщикова Ирина Валерьевна (аттестат КИ 38-15-763);

25. Сульдина Анна Владимировна (аттестат КИ 35-15-783);

26. Михайлов Виктор Петрович (аттестат КИ 39-15-24);

27. Ермоленко Константин Александрович (аттестат КИ 55-13-390);

28. Слепченко Александр Васильевич (аттестат КИ 55-16-639);

29. Ощепкова Анна Валерьевна (аттестат КИ 59-15-974);

30. Носкова Наталья Викторовна (аттестат КИ 59-13-778);

31. Фурин Денис Александрович (аттестат КИ 59-13-779);

32. Даутова Анастасия Андреевна (аттестат КИ 59-15-1010);

33. Мызгина Нургуль Кдырбаевна(аттестат КИ 56-15-635);

34. Анисимов Дмитрий Васильевич (аттестат КИ 39-11-60);

35. Дудина Светлана Сергеевна (аттестат КИ 72-10-35);

36. Николаева Елена Викторовна (аттестат КИ 56-11-246);

37. Скрипко Ксения Сергеевна (аттестат КИ 56-12-383);

38. Зернова Анжелика Юрьевна (аттестат КИ 56-11-260);

39. Белова Ирина Александровна (аттестат КИ 56-10-6);

40. Разборова Мария Валерьевна (аттестат КИ 56-14-583);

41. Гумерова Земфира Вильевна (аттестат КИ 56-10-15);

42. Кезина Екатерина Владимировна (аттестат КИ 56-13-488).

   ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ:  Исключение из членов Ассоциации

                                                                                                                           Докладчик Теплых О.А.

 РЕШИЛИ:
Исключить из членов Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

По заявлению о добровольном выходе:

1. Занин Константин Степанович (аттестат КИ 66-11-264);

2. Грачева Наталья Павловна (аттестат КИ 66-10-1);

3. Алмашова Марина Геннадьевна (аттестат КИ 66-13-606);

4. Шувалова Светлана Викторовна (аттестат КИ 66-12-523).

   ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

   Председатель коллегии                                                                                           Л.Г. Лебедева